
 German National Championship 2022 
 Women's Slalom 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Starnberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Putz.............................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  GER 

 1. Durchgang 

 G.Harzel.........................  GER  Kurssetzer 

 SC Starnberg  M.Grube......................... 
 A.Kracke.........................  SC Starnberg 

 2. Durchgang 

 S.Kogler..........................  GER 

 SC Starnberg  M.Grube......................... 
 A.Kracke.........................  SC Starnberg 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Gschwandtkopf 
 Start  1375 m  
 Ziel  1216 m  
 Höhendifferenz  159 m  
 Streckenlänge  375 m  

 Vorläufer  A.Russ............................  SC Starnberg  A.Russ............................  SC Starnberg 

 12:20 

 Tore / R.-Änder.  57 / 56  49 / 47 

 13015/12/18  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / hart 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 20,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 5  AICHER Emma  507168  03  GER  0,00  1:34,24  1.  46,21  48,03 
 15  HILZINGER Jessica  355061  97  GER  1,63  1:34,45  2.  45,95  48,50 

 6  MARSCHEL Kim  206967  04  GER  7,28  1:35,18  3.  46,54  48,64 
 10  KLEIN Lara  206933  03  GER  9,14  1:35,42  4.  46,98  48,44 
 16  PRANTL Sarah  56616  02  AUT  12,16  1:35,81  5.  47,56  48,25 
 11  MOLLIN Axelle  65127  01  BEL  13,17  1:35,94  6.  47,54  48,40 

 2  MANGOLD Luisa  206834  00  GER  13,56  1:35,99  7.  47,27  48,72 
 13  HERZ Celina  56526  00  AUT  16,73  1:36,40  8.  47,36  49,04 
 17  FRITZ Jana  207023  05  GER  19,52  1:36,76  9.  48,17  48,59 

 9  GROSS Julia  56566  01  AUT  20,99  1:36,95  10.  47,84  49,11 
 21  BLOK Noa  405175  00  NED  24,01  1:37,34  11.  48,28  49,06 
 24  GAUL Sammie  45436  01  AUS  27,65  1:37,81  12.  48,85  48,96 
 18  AUER Karolina  56556  01  AUT  27,65  1:37,81  49,15  48,66 
 27  PANDURITSCH Alessia  207025  05  GER  28,74  1:37,95  14.  48,75  49,20 
 22  LEITNER Christina  207006  05  GER  28,82  1:37,96  15.  48,42  49,54 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV München 

 27-03-2022 / Seefeld i. Tirol (AUT) (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer GER5624.0719,  ,  Seite 1/4 

 Bewerbsnummer GER5624.0719,  Seite 1/4 

 Auswertung: Martin vom Hagen  Ausdruck: 27-03-2022 / 13:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 German National Championship 2022 
 Women's Slalom 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 25  TSIKLAURI Nino  685018  93  GEO  31,14  1:38,26  16.  48,93  49,33 
 20  WOESS Laura  56529  00  AUT  32,30  1:38,41  17.  49,00  49,41 
 19  KLAPPROTT Luisa  206915  02  GER  32,30  1:38,41  49,13  49,28 
 29  STURM Sophia  206991  04  GER  39,04  1:39,28  19.  49,26  50,02 
 37  SEEBACHER Lisa  207013  05  GER  39,82  1:39,38  20.  49,67  49,71 
 30  WOERLE Emily  207009  05  GER  42,76  1:39,76  21.  49,61  50,15 
 39  OETTL REYES Ornella  955000  91  PER  66,00  1:42,76  22.  51,82  50,94 
 42  HOLLMANN Hanna  206941  03  GER  82,57  1:44,90  23.  52,77  52,13 
 43  MAY Philomena  207018  05  GER  83,74  1:45,05  24.  52,28  52,77 
 44  BLOOM Lauren  225849  05  GBR  105,27  1:47,83  25.  53,77  54,06 
 48  HERRMANN Veronika  206972  04  GER  132,85  1:51,39  26.  56,25  55,14 
 52  MUNYON Dava  206992  03  GER  181,73  1:57,70  27.  1:01,33  56,37 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 28  HOZMANN Szonja  245080  01  HUN 
 53  OEFFNER Paulina  207019  04  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  WIESMUELLER Nina  56577  02  GER 
 4  LIPP Elina  206910  02  GER 
 8  FISCHER Pauline  206949  03  GER 

 12  REMME Roni  107583  96  CAN 
 14  PALLA Victoria  225733  01  GBR 
 23  NINAJOVA Lenka  705478  01  SVK 
 26  ESS Nina  56642  03  AUT 
 31  BARTHOLOMEUS Leonie  206940  03  GER 
 32  THIRY Lilian  206928  03  GER 
 33  KEMPENAERS Elle  65114  98  BEL 
 35  FANKHAUSER Rosina  56706  05  AUT 
 36  VON STEUN Sophie  206929  03  GER 
 38  BORST Maria  206983  04  GER 
 40  TEWS Lea-Pauline  206942  03  GER 
 41  PRESSLER Chiara  206973  04  GER 
 45  PETERSON Lexie  225830  04  GBR 
 46  ZEMAN Nicole  207027  05  GER 
 47  SCHNEPF Nadine  206976  04  GER 
 49  OSTERMUENCHNER Olivia  207030  05  GER 
 50  STECHL Lena-Maria  206974  04  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 34  LECHNER Katharina  207017  05  GER  Eingefädelt am Tor 40 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 3  TOMSIC Nika  565488  00  SLO 
 7  TREICHL Lena  56525  00  AUT 

 51  ELLER Leni Liv  207001  05  GER 
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 German National Championship 2022 
 Women's Slalom 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 TD-FIS 

 H. Putz (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        53 
 Gewertete Teilnehmer:        27 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        26 
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 German National Championship 2022 
 Women's Slalom 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  507168  AICHER Emma  1:34,24  13,24  13,24  0,00 
 2.  355061  HILZINGER Jessica  1:34,45  15,41  15,41  1,63 
 3.  206967  MARSCHEL Kim  1:35,18  29,78  29,78  7,28 
 4.  206933  KLEIN Lara  1:35,42  27,63  27,63  9,14 
 5.  56616  PRANTL Sarah  1:35,81  40,28 
 6.  65127  MOLLIN Axelle  1:35,94  35,11 
 7.  206834  MANGOLD Luisa  1:35,99  32,91 
 8.  56526  HERZ Celina  1:36,40  27,52  27,52  16,73 
 9.  207023  FRITZ Jana  1:36,76  42,39 

 10.  56566  GROSS Julia  1:36,95  34,97 

 >A<  >C< 
 113,58  34,78 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  507168  AICHER Emma  1:34,24  13,24  1. 
 2.  355061  HILZINGER Jessica  1:34,45  15,41  2. 
 3.  107583  REMME Roni  16,65  NIZ1 
 4.  56526  HERZ Celina  1:36,40  27,52  8. 
 5.  206933  KLEIN Lara  1:35,42  27,63  4. 

 >B< 
 100,45 

 Berechneter Zuschlag:  113,58  (  +  100,45  -  34,78  )  :  10  =  17,925 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  17,93   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  20,00   

 TD-FIS:   H. Putz (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  19,93   


